
BERGARAKO UDALA

KONTUHARTZAILE BAT BITARTEKO FUNTZIONARIO GISA HAUTATZEKO
ETA LAN-POLTSA OSATZEKO DEIALDIA

AZTERKETA PRAKTIKOAREN BEHIN BEHINEKO EMAITZAK

Esp. 2024LAAU0003

Izangaiek  2024ko  uztailaren  16an  egindako  azterketa  praktikoaren  behin  behineko
emaitzak honako hauek direla jakinarazten da:

NAN IZENA ETA ABIZENAK Guztira
72XXXX50R IDOIA YARZA AMANTEGI 24
29XXXX63B EGOITZ ZABALA ORUE 15,65
72XXXX21K IRATI AGUIRRE ARAMBURU Ez gai
72XXXX19J LIA ALONSO SARASOLA 25,625
72XXXX82F AMETZA ALZISKUETA LEKUE 22,25
15XXXX68K NEREA ARENAZA IBARGUREN Ez gai
72XXXX79W MADDALEN ARREGUI ASCASIBAR Ez gai
49XXXX55G MAIALEN ELOSUA ALZA Ez gai
72XXXX32J HARITZ ETXEBERRIA BEREZIARTUA 20,375
49XXXX88N LEIRE ETXEZURIETA ZABALETA 18
15XXXX37S MIREN GORROTXATEGI ZUBIZARRETA Ez gai
72XXXX34Z MIKEL IRIZAR IBARGUREN Ez gai
30XXXX38Q EGOITZ JAIO GABIOLA 25,95
44XXXX49A ONINTZA LANGARAN GALDOS Ez gai
72XXXX57W AINHOA LARRAÑAGA BERRIOZABAL 20,5
72XXXX43D IRATI LAZPIUR BARRAINKUA Ez gai
72XXXX35E MIREN GURUTZE LETE VAZQUEZ Ez gai
72XXXX51Q ERIKA LOPETEGI SUAREZ Ez aurkeztua
35XXXX10L NEKANE MUJIKA SUESKUN 22,25
44XXXX93J MARTIN OTEIZA LASAGABASTER 18,45
72XXXX51M ARITZ RODRIGO UNAMUNO Ez gai
15XXXX61F ENARA RODRIGUEZ LASA Ez gai
44XXXX90J EDURNE UGALDE ARRUTI 24,45
72XXXX68Y XABIER BEÑAT VAZQUEZ NOVO Ez gai

Ohartarazten da ariketa  hau baztertzailea  dela  eta  15 puntu  baino  gutxiago  duten
izangaiak prozesutik kanpo geldituko direla (ez gai kontsideratzen da).

Emaitzen aurka erreklamazioak aurkezteko epea 2024ko irailaren 2a arte izango da.

Bergaran, sinadura elektronikoaren datan
Epaimahaiko idazkaria
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AYUNTAMIENTO DE BERGARA

CONVOCATORIA PARA LA SELECCIÓN DE UN/A INTERVENTOR/A COMO
FUNCIONARIO/A INTERINO/A Y CREACIÓN DE BOLSA DE TRABAJO

RESULTADOS PROVISIONALES DEL EJERCICIO PRÁCTICO

Esp. 2024LAAU0003

Se comunica que los resultados provisionales del ejercicio práctico celebrado el 16 de
julio de 2024, son los siguientes:

DNI NOMBRE Y APELLIDOS Total
72XXXX50R IDOIA YARZA AMANTEGI 24
29XXXX63B EGOITZ ZABALA ORUE 15,65
72XXXX21K IRATI AGUIRRE ARAMBURU No apto/a
72XXXX19J LIA ALONSO SARASOLA 25,625
72XXXX82F AMETZA ALZISKUETA LEKUE 22,25
15XXXX68K NEREA ARENAZA IBARGUREN No apto/a
72XXXX79W MADDALEN ARREGUI ASCASIBAR No apto/a
49XXXX55G MAIALEN ELOSUA ALZA No apto/a
72XXXX32J HARITZ ETXEBERRIA BEREZIARTUA 20,375
49XXXX88N LEIRE ETXEZURIETA ZABALETA 18
15XXXX37S MIREN GORROTXATEGI ZUBIZARRETA No apto/a
72XXXX34Z MIKEL IRIZAR IBARGUREN No apto/a
30XXXX38Q EGOITZ JAIO GABIOLA 25,95
44XXXX49A ONINTZA LANGARAN GALDOS No apto/a
72XXXX57W AINHOA LARRAÑAGA BERRIOZABAL 20,5
72XXXX43D IRATI LAZPIUR BARRAINKUA No apto/a
72XXXX35E MIREN GURUTZE LETE VAZQUEZ No apto/a
72XXXX51Q ERIKA LOPETEGI SUAREZ No presentado/a
35XXXX10L NEKANE MUJIKA SUESKUN 22,25
44XXXX93J MARTIN OTEIZA LASAGABASTER 18,45
72XXXX51M ARITZ RODRIGO UNAMUNO No apto/a
15XXXX61F ENARA RODRIGUEZ LASA No apto/a
44XXXX90J EDURNE UGALDE ARRUTI 24,45
72XXXX68Y XABIER BEÑAT VAZQUEZ NOVO No apto/a

Se advierte  que este  ejercicio  es  eliminatorio  y  por  lo  tanto  quedan  excluidas  del
proceso aquellas personas aspirantes que hayan obtenido una puntuación inferior a 15
puntos (se considera no apto).

El  plazo  para  presentar  reclamaciones  contra  los  resultados  será  hasta  el  2  de
septiembre de 2024.

En Bergara, a fecha de la firma electrónica
Secretaria del tribunal
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